
ZARZĄDZENIE  NR  111 /2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 10 sierpnia 2021 r.   

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora 

Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1      

i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. poz. 493, poz. 530, poz. 657, poz. 781, poz. 872, poz. 891, poz. 952, poz. 1111, poz. 

1394, poz. 1539, poz. 2047, poz. 2111, poz. 2314 i poz. 2382 oraz z 2021 r. poz. 150, poz. 

242, poz. 370, poz. 532, poz.  681, poz. 961, poz. 983 i poz. 1343) w związku z § 1 

zarządzenia Nr 123/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 sierpnia 2015 r.            

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie oraz 

§ 1 zarządzenia Nr 113/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 sierpnia 2020 r.    

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego w 

Hanulinie, po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu 

oraz po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych i Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Samorządowego w Hanulinie zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie   

– Pani Marii Szupińskiej na okres do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Kępnie, na tablicy ogłoszeń Przedszkola Samorządowego w Hanulinie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

    /-/ mgr Inż. Piotr Psikus 

Sporządziła: K. Górecka 


